РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года                                                                               № 122/1039
г. Абинск

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей
 в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета
 Светлогорского  сельского поселения Абинского района, представляемого для регистрации в территориальную
 избирательную комиссию Абинская

В соответствии с частью 6 статьи 72 , частью 1 статьи 73 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь приложением № 1 к постановлению избирательной комиссии Краснодарского края от 23 августа 2011 г. № 3/29-5 «О примерных формах документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в депутаты представительных органов и на должности глав муниципальных образований, рекомендованных к утверждению избирательными комиссиями муниципальных образований и территориальными избирательными комиссиями, являющимися избирательными комиссиями, организующими муниципальные выборы» в действующей редакции, территориальная  избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета Светлогорского сельского поселения Абинского района, представляемого для регистрации в территориальную избирательную комиссию Абинская кандидатом в депутаты Совета Светлогорского сельского поселения Абинского района (прилагается).
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Абинская.
3. Контроль за выполнением  пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновскую.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А.Тарновская

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Абинская
от 24.06.2024 г. №  _/_
ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
 кандидата в депутаты Совета Светлогорского  сельского  поселения  Абинского района, избирательный округ №_____
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже)

	№ папки
	Количество
листов
	Номера
листов
	Количество
подписей
	Количество
исключенных
(вычеркнутых) подписей[footnoteRef:1] [1:  В колонке 5 указывается номер подписных листов и номера вычеркнутых в них строк. Например: п. л. № 2 – 2, 5]

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.

	2.

	3.

	...

	Итого:

Подписи собраны в период с «___» _________ 20 __ года   по «___» _________ 20 __ года.
	Кандидат  в депутаты

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

                        				____   __________   20 __  года
                                        			  (дата)          (месяц)
	Данный протокол принят территориальной
 избирательной комиссией Абинская

____________________

	(дата принятия протокола)

	_________________________________

	(статус лица, принявшего протокол: член избирательной комиссии с правом решающего голоса, член рабочей группы)
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

_________________________
Примечание:
Протокол представляется по форме, установленной организующей выборы избирательной комиссией на бумажном носителе и в машиночитаемом виде.
Если подписные листы сброшюрованы в несколько папок, то информация заполняется по каждой папке отдельно и суммируется по строке «Итого».
Если подписные листы представлены сброшюрованными в одной папке, то заполняется строка в отношении папки и строка «Итого».
Текст подстрочников, примечания и сноски в изготовленном протоколе могут не указываться.